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VERIFICACION DE COORDENADAS NV

Geraldo Molinar <gmolinar@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Lun 17/06/2024 12:09
Para:Alisson Castrejon <acastrejon@miambiente.gob.pa>;Jennifer Dominguez Degracia

- <jdominguez@miambiente.gob.pa>;Angelic Giselle Abad Ospino <aabad@miambiente.gob.pa>
CC:Juan De Dios Abrego <jabrego@miambiente.gob.pa>;Melvys Vega Q. <mvega@miambiente.gob.pa>
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Buenas tardes compafieras, por medio de la presente les solicitamos muy respetuosamente nos
hagan la verificacién de los consultores ambientales para el proyecto CAT | denominado CONST. DE
MEJORA A LA LINEA DE CONDUCCION DE CORREGIMIENTO DE SAN FRANCISCO - EXTEMSION PUNTA
PACIFICA del promotor IDAAN
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ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PRESFNTAD(’)’-’

Nombre del Estudio de Impacto Ambiental:

MEJORAS A LA LINEA DE CONDUCCION DEL C ORREGIMIENTO DE
SAN FRANCISCO ~ EXTENSION PUNTA PACIFICA™,

“CONSTRUCCIOON

Ubicado en el corregimicnto de San Francisco, Distrito y Provincia de Panama
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Nombre:

REPRESENTANTE LEGAL DF LA EMPRESA

JUAN ANTONIO DU CRUE

I'NUNI:Z

Departamento de Gestion de Impacto Ambiental

Cédula: 8-257-48

(;cstor de Impacto Amblmtdl (Responsable de la Vel ificacion)
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